中共湖南科技大学委员会组织部

2012年校级、省级优秀学生党员拟表彰对象公示

根据省委教育工委《关于评选表彰湖南省普通高校优秀学生党员的通知》（湘教工委通[2012]28号）和学校《关于评选表彰优秀学生党员的通知》（科大党发[2012]12号）文件精神，经支部大会酝酿讨论，各学院党委共推荐263名校级、30名省级优秀学生党员拟表彰对象，现予以公示。
	单位名称    表彰类别
	校级
	省级

	能源学院
	刘倍余、江飞飞、罗词义、魏小龙、文学成、彭欢、王亮、艾敏、陈立斌、卢峰、周雄伟、
董辉、石炬、钟薇薇
	刘倍余

	土木学院
	李孛、黄民泉、刘科家、郭彦星、戴威、汤武、刘镔锋、陈超、李坚、罗美芳、邱明正、
黄思颖、戴先兵、李新、宋伯一、周石庚、陈正伟、杨侨、崔少康、李平平、姜晓日、
孙康杰、汪旭、王朝晖、黄林华、王玉梅
	李孛
汤武
戴先兵

	机电学院
	郑卓、易鹏辉、颜君波、胡亮、李宏惠、孟宪策、郭凯、田凯、王治平、陈维炫、杨斌、
孙连杰、肖力、肖芳芳、周常富、米轩成、黄辉、李鸿、张瀚、袁黎、邓泽、刘婷、赵尚红
	郑卓
孟宪策

	信息学院
	夏志雄、张伟、刘蓓辉、张茜、吴迎昌、李杨、刘根平、王俊心、谢志强、李辉、吴润龙、
陈琪、王艳、李浩、封绿辉、张君跃、王维
	陈琪
李浩

	  计算机学院
	杨勇、黄恒峰、刘丹阳、贺友志、李云高、黄一钧、伍贤交、刘菊花、邹军、易昌、蔡黄凯、
聂喆、陈祖德、徐宇、钟容
	黄恒峰
伍贤交

	 化学化工学院
	彭小惠、贺莎、姜冰菲、贺丹、黄庆辉、赵奇、朱润洪、汪进婷、何慧琳、陈甚娜、卢琳、
黄李芳、曹远尼、陈姿琢、胡新颖、张培盛、裴文丑、张蛟蛟、王正红
	彭小惠
朱润洪

	数学学院
	卢炳来、陈福来、刘滔、邓瑾、吕政
	卢炳来

	物理学院
	何庆礼、刘冰、贺君、唐勇、吴琼、周群杰
	何庆礼

	 生命科学学院
	杨倩姿、刘天庆、邝玲敏、黄娅丹、唐巧芳、赵孟云、肖伟、杨立贵、杨文
	唐巧芳

	建筑学院
	徐 彦、浣 毅、阳文琦、郑 洁、莫 悠、赵 栋、吴 进、彭宇航、江 静、黄元卿、李宗楠、
赵胜男、张 博、梅羽辰、蒋武林、谢 娜、左 沛
	李宗楠
张 博

	人文学院
	周飞燕、赵瞾、刘芳璐、邵萌、黄静、冀晓莉、官文娥、樊胥、孙庆、向二香、黄英、葛志文
	赵瞾

	外国语学院
	朱姗姗、蒋群、童永芳、李文文、唐阳、李芬、余依婷、汪阳、何璇、袁丹、胡亚、周游、
刘婷、曾玲、杨蕊嘉、智芸泽、彭译萱、何平
	蒋群
何平

	马克思主义学院
	陈娅芝、李梅红、米晓娟、吕晓倩、刘娟
	刘娟

	法学院
	倪津、赵星齐、周舟
	倪津

	教育学院
	易溪宇、郑萍、刘毅、彭姗、胡英、吴东平、孙婉莹、彭礼、刘燕、肖娟、王江南、王昭臣
	易溪宇

	商学院
	罗春林、岳检、夏震、尹财、刘士民、秦华、戴玥、唐立超、张娅萍、肖飞、刘荣华、荣婉琪、
雷薇薇、何莹、秦超琳、伍元、刘成、李彬、邓平、朱锡文、董晴、马霭云、胡文杰、曹白达、
李霁虹、左婧、周杨
	罗春林
岳检
夏震

	艺术学院
	潘巧、张先红、郑定、向聪艳、吴世政、陈阔涛、林一言、陈创、刘文静、陈郁
	陈创

	体育学院
	杨果、黄筱燕、刘羲、易乐、胡明、曾鹏
	杨果

	管理学院
	乔治、何小平、邹胜男、孙玉杰、邓俊杰、向堃、邵喜、石春阳
	邹胜男

	潇湘学院
	刘永红、肖 闯、吴江、方璞、李万香、许江海、汤维、李菊花、高春华、雷旭波、周诗敏
	方璞

欢迎广大师生对拟推荐对象的思想作风、学习工作、道德品质等方面的情况进行监督。可以通过电话、信函或到组织部当面反映。所反映的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。
受理时间：4月24日至4月26日
受理部门（地点\电话\电子邮箱）：
校党委组织部(第一办公楼三楼\58290006\ dwzzb@hnust.edu.cn)

校纪委(第二办公楼三楼\58291312\jw@hnust.cn)

 中共湖南科技大学委员会组织部

2012年4月24日
PAGE
3